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شماره لات: 2006

m2): 65 - 140) مساحت

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تعداد طبقات: 10

فاصله تا دریا: کیلومتر 4

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 50

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه در Beylikduzu در حال افزایش است. این محله ای از استانبول است که روز به روز بر ارزش آن افزوده می شود.
ساختارهای طراحی شده پیرامون مفهوم خانواده به منطقه چشم انداز اهمیت می دهند. این پروژه با معماری دقیق و فضاهای
سبز وسیع از شما استقبال می کند. به این ترتیب استانبول با امتیازات خود در بین گزینه های آپارتمان برای فروش متمایز می

شود. بدون از دست دادن فرصت های جذابی که ارائه می دهد در این پروژه شرکت کنید.

این خانه ها در زمینی به مساحت 16.110 متر مربع در مرکز بیلیکدوزو ساخته می شوند. این پروژه که در مجموع در 10 بلوک
زنده می شود، میزبان 505 آپارتمان است. 20 مغازه هم داره. این پروژه انواع مسکن از 1+1 تا 3+1 را ارائه می دهد. علاوه
بر این، خانه ها دارای عرضی بین 65 متر مربع تا 140 متر مربع هستند. درهای یک تجربه منحصر به فرد را برای شما با انتخاب

آپارتمان برای همه سلیقه ها باز می کند.

این پروژه جای خود را در میان آگهی های فروش خانه در Beylikduzu گرفت. ساختار با دقت طراحی شده و انواع نقشه های
مسکن، این خانه ها را متمایز می کند. با فرصت های موقعیت مکانی و همچنین آنچه ارائه می دهد متمایز است. این پروژه تنها

2 دقیقه با ساحل گورپینار فاصله دارد. به این ترتیب می توانید هر زمان که بخواهید از دریا لذت ببرید. از سوی دیگر، میتوانید با
10 دقیقه رانندگی به مارینا غربی برسید و از روز خود در این مکان آرام لذت ببرید.

با دانشگاه، بیمارستان و گزینههای مرکز خرید محبوب در مجاورت آن، همه چیزهایی که نیاز دارید. زیر پای شماست... شما می
توانید در عرض 1 دقیقه به ایستگاه های اتوبوس برسید. همچنین 10 دقیقه با متروبوس فاصله خواهید داشت. بیمارستان دوگان،
مرکز پزشکی بیکنت و بیمارستان دولتی بیلیکدوزو تنها 3 دقیقه با این پروژه فاصله دارند. علاوه بر این امتیازات موقعیت مکانی؛

7 دقیقه تا بیمارستان کولان

این پروژه توجه کسانی را به خود جلب می کند که به دنبال پروژه ای برای فروش در قسمت اروپایی استانبول هستند. زیرا
موقعیت مکانی نزدیک به ساحل، امتیازات اجتماعی و معماری منحصر به فرد دارد. این پروژه که حوزه های اجتماعی خود را از

هر نظر تقویت می کند، تجربیات منحصر به فردی را ارائه می دهد. امکانات حمام، تناسب اندام و سونا را ارائه می دهد.
بنابراین، می توانید در خانه خود به آرامش برسید. دارای گزینه های استخر سرپوشیده و روباز است. به این ترتیب هم شما و هم

فرزندانتان از شنا در هر فصل لذت خواهید برد. علاوه بر این، با زمین بازی خود که در منطقه سرسبز آن گنجانده شده است،
اوقات خوشی را برای فرزندان شما فراهم می کند.
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اگر می خواهید اطلاعات دقیقی در مورد این پروژه و سایر پروژه های مسکن استانبول دریافت کنید، با ما تماس بگیرید.
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